[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.02.2021г.
	№
	43

	п г т. Арти

О  внесении изменений в постановление Администрации
Артинского городского округа от 18.02.2019г. № 175
«Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие культуры в Артинском городском округе до 2024года»

(в редакции постановлений от 23.04.2019г. № 686,
от 26.07.2019г. № 888,  от 11.11.2019 № 1166,
 от 10.02.2020 № 92, от 29.07.2020 № 439)

В соответствии с Постановлением Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016г. № 976 «О Порядке формирования и реализации муниципальных программ Артинского городского округа»,  Решением Думы Артинского городского округа от 28.02.2018г. № 6 «О Положении «Об Управлении культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Артинского городского округа» в новой редакции, в целях обеспечения целевого использования средств бюджета Артинского городского округа в рамках реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Артинском городском округе до 2024 года », руководствуясь Уставом Артинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 18.02.2019г. № 175 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие  культуры в Артинском городском округе до 2024 года»:

         1.1.Строку 6 Паспорта муниципальной программы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

Всего – 771 129,4 тыс.рублей, в том числе

2019 год – 125 848,4 тыс.рублей,

2020 год – 130 094,2 тыс.рублей,

2021 год – 133 362,0 тыс.рублей,

2022 год – 127 181,4 тыс.рублей,

2023 год – 128 479,1 тыс.рублей,

2024 год – 126 164,4 тыс.рублей, из них:

федеральный бюджет: 0,0 тыс.руб, в том числе
2019 год – 0,0 тыс.рублей,

2020 год – 0,0 тыс.рублей,

2021 год – 0,0 тыс.рублей,

2022 год – 0,0 тыс.рублей,

2023 год – 0,0 тыс.рублей,

2024 год – 0,0 тыс.рублей,

областной бюджет: 4190,8 тыс.руб, в том числе
2019 год – 2409,3 тыс.рублей,

2020 год – 1781,5 тыс.рублей,

2021 год – 0,0 тыс.рублей,

2022 год – 0,0 тыс.рублей,

2023 год – 0,0 тыс.рублей,

2024 год – 0,0 тыс.рублей,

местный бюджет:  748 891,4 тыс.рублей, в том числе

2019 год – 116 167,2 тыс.рублей,

2020 год – 126 337,2 тыс.рублей

2021 год – 130 692,0 тыс.рублей

2022 год – 124 451,4 тыс.рублей,

2023 год – 126 779,1 тыс.рублей,

2024 год – 124 464,4 тыс.рублей,

внебюджетные источники:

всего -     18 047,3  тыс.рублей, в том числе
2019 год –  7 271,9 тыс.рублей

2020 год –  1 975,4 тыс.рублей,

2021 год –  2 670,0 тыс.рублей,

2022 год –  2 730,0 тыс.рублей,

2023 год -  1 700,0 тыс.рублей,

2024 год -  1 700,0  тыс.рублей,
          1.2.Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие  культуры в Артинском городском округе до 2024 года» утвердить в новой редакции (прилагается).
          2.Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести», на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Токарева С. А.
Глава  Артинского городского округа                                   А.А. Константинов